
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 2 1 1

Alytaus r. sav.                                                                 2261 194 971

Druskininkų sav.                                                                73 11 32

Lazdijų r. sav.                                                                 1482 138 506

Varėnos r. sav.                                                                 584 96 211

Birštono sav.                                                                   130 59 29

Jonavos r. sav.                                                                 1105 71 514

Kaišiadorių r. sav.                                                             902 50 374

Kauno m. sav.                                                                   11 0 9

Kauno r. sav.                                                                   1866 102 1061

Kėdainių r. sav.                                                                3003 204 1502

Prienų r. sav.                                                                  2220 207 822

Raseinių r. sav.                                                                3182 246 1530

Klaipėdos m. sav.                                                               5 1 3

Klaipėdos r. sav.                                                               2008 112 796

Kretingos r. sav.                                                               1389 106 559

Palangos m. sav.                                                                3 1 2

Skuodo r. sav.                                                                  3806 432 1669

Šilutės r. sav.                                                                 5211 488 1545

Kalvarijos sav.                                                                 1151 74 528

Kazlų Rūdos sav.                                                                456 44 250

Marijampolės sav.                                                               2295 174 1184

Šakių r. sav.                                                                   2587 177 1624

Vilkaviškio r. sav.                                                             1841 315 738

Biržų r. sav.                                                                   2361 377 1207

Kupiškio r. sav.                                                                1280 397 531

Panevėžio m. sav.                                                               3 3 0

Panevėžio r. sav.                                                               3571 737 1638

Pasvalio r. sav.                                                                2687 314 1660

Rokiškio r. sav.                                                                1549 218 679

Akmenės r. sav.                                                                 763 49 348

Joniškio r. sav.                                                                1088 79 547

Kelmės r. sav.                                                                  4195 356 1590

Pakruojo r. sav.                                                                2315 248 1155

Radviliškio r. sav.                                                             2729 332 1449

Šiaulių m. sav.                                                                 9 4 2

Šiaulių r. sav.                                                                 2262 353 999

Jurbarko r. sav.                                                                1824 246 875

Pagėgių sav.                                                                    2606 275 1033

Šilalės r. sav.                                                                 5857 589 2006

Tauragės r. sav.                                                                3278 435 1276

Mažeikių r. sav.                                                                1854 192 729

Plungės r. sav.                                                                 4176 278 1452

Rietavo sav.                                                                    1269 87 463

Telšių r. sav.                                                                  3656 236 1495

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017-08-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                1945 368 741

Ignalinos r. sav.                                                               651 156 210

Molėtų r. sav.                                                                  1217 163 388

Utenos r. sav.                                                                  4330 277 2058

Visagino sav.                                                                   1 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  850 99 303

Elektrėnų sav.                                                                  186 25 61

Šalčininkų r. sav.                                                              1135 167 511

Širvintų r. sav.                                                                750 99 288

Švenčionių r. sav.                                                              324 52 143

Trakų r. sav.                                                                   338 72 127

Ukmergės r. sav.                                                                1329 135 572

Vilniaus m. sav.                                                                31 8 14

Vilniaus r. sav.                                                                736 152 263

Respublikoje: 100728 10881 43273

2017-08-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


